Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8485-3716 -8462-3395  E-mail:
efachicomendes@yahoo.com

ARPP ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES “CHICO

MENDES”

CNPJ: 02497486/0001-40

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL: LEI Nº 602/2009/PMNHO

UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL: LEI Nº 3.652 DE 06 DE

NOVEMBRO DE 2015

Parecer de Autorização:  nº 006/2016-Resolução nº081/2016-

CEPS/CEE/RO

Email: efachicomendes@yahoo.com.br

BLOG: efachicomendesnh.blogspot.com

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES CHICO MENDES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO AJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO.

A comissão de licitação da ARPP CHICO MENDES - ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E

PROFESSORES CHICO MENDES localizada na Linha 160 km 4,5 lado norte, zona rural do município

de Novo Horizonte do Oeste - RO, nomeada pelo presidente da referida associação em reunião com o

Conselho Administrativo da ARPP Chico Mendes nomeia em 25 de janeiro 2021, torna público para

conhecimento dos interessados a execução da licitação sobre aquisição de veículo zero quilômetro

ano/modelo 2020/2021 tipo utilitário  (pick-up) motor flex com cabine dupla, que irá contribuir no

transporte de matérias utilizado nos trabalhos da Escola Família Agrícola Chico Mendes, além de

transportar estudantes e funcionário objetivando finalidades da ARPP Chico Mendes/ Escola Família

Agrícola Chico Mendes localizada na linha 160 km 4,5 lado norte travessão da linha 160 com a 156,

município de Novo Horizonte do Oeste conforme processo licitatório edital 001/2021, referente à

execução do Termo de   fomento  n° 069/PGE-2020, processo n° Processo nº 0005.127495/2020-25. Ata

nº 001/2021, Carta convite 002/2021. Fica HOMOLOGADA em nome da Empresa;

Empresa; 2M Comércio De Veículos Ltda, endereço AV. Amazonas nº 2018, Bairro Centro,

Cacoal/RO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J. n° 20.721.022/0001-58.

Por serem as propostas que apresentaram critérios mais vantajosos para a ARPP CHICO

MENDES.

Sendo assim, proponho HOMOLOGAÇÃO E AJUDICAÇÃO dos objetos da cotação em favor da

proponente abaixo;

ITEM. DESCRIÇÃO

UNID.

QTDE

Valor

Unit.

Valor Total

01

VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP com as seguintes

especificações mínimas: Veículo automotor zero

quilômetro, tipo utilitario pick-up, cabine Dupla, movido a

álcool e gasolina (bicombustível), carroceria aberta, com

cinco marchas à frente e uma a ré, duas a três portas, ano e

modelo em linha, cor sólida branca. Equipado com vidros

elétricos, ar condicionado, direção hidráulica e tapete de

borracha, Com airbag duplo (motorista e passageiro).

Capacidade mínima do tanque de 55L, capacidade de carga

01 01 R$ 85.900,00 R$ 85.900,00

mailto:efachicomendes@yahoo.com
mailto:efachicomendes@yahoo.com.br

Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8485-3716 -8462-3395  E-mail:
efachicomendes@yahoo.com

ARPP ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES “CHICO

MENDES”

CNPJ: 02497486/0001-40

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL: LEI Nº 602/2009/PMNHO

UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL: LEI Nº 3.652 DE 06 DE

NOVEMBRO DE 2015

Parecer de Autorização:  nº 006/2016-Resolução nº081/2016-

CEPS/CEE/RO

Email: efachicomendes@yahoo.com.br

BLOG: efachicomendesnh.blogspot.com

 de no mínimo 600 Kg. Motor de no mínimo 1.4 e 85cv. O

veículo deverá conter todos os demais equipamentos

obrigatórios conforme o Código Brasileiro de Trânsito.

Deverá ainda ser entregue devidamente emplacado com

garantia mínima de 12(doze) meses sem limite de

quilometragem, assistência técnica e reposição de peças

disponíveis dentro do Estado de Rondônia

Valor total R$ 85.900,00, processo licitatório referente à execução do Termo de   fomento  n°

069/PGE-2020, processo n° 0005.127495/2020-25. Edital 001/2021 - Ata nº 001/2021 – carta convite

002/2021.

Novo Horizonte do Oeste - RO, em 15 de fevereiro de 2021.

______________________________
Valdenilson Luiz Rodrigues

Presidente da comissão de licitação

ARPP CHICO MENDES

mailto:efachicomendes@yahoo.com
mailto:efachicomendes@yahoo.com.br